
平成２６年９月吉日 

 

各 位 

 

特定非営利活動法人 

みやざき子ども文化センター 

代表理事 片野坂 千鶴子 

 

 

 平成 26 年度「赤ちゃんの駅」推進事業 

～ 施設登録のお願い ～ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

 

さて、この度宮崎県の平成 26 年度「赤ちゃんの駅」推進事業につきまして、新たにご登

録頂ける企業・団体を募集しております。是非とも貴施設の「赤ちゃんの駅」登録をご検

討いただきますようお願い申し上げます。 

この取り組みを通じて公的施設や企業、商店等に乳幼児を持つ親子連れが気軽に立ち寄

れ、授乳やオムツ替えが出来る場の提供が、子育てにやさしい街づくりの一環になればと

思っております。 

 

何卒ご協力をいただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

  

  

                       特定非営利活動法人 

                       みやざき子ども文化センター 

担当 片野坂千恵 坂元貢 

                       〒880-0051 

                       宮崎市江平西１丁目 5 番 11 号 江平ﾋﾞﾙ 105 号 

                       TEL ０９８５－６１－７５９０ 

                       FAX ０９８５－６１－３６３５ 

                       Mail：center@kodomo-bunka.org  

mailto:center@kodomo-bunka.org

